

Rules and Regulations:

1. Are you interested to associate with the Holy Mother School Of Music for the future program – **YES / NO**
क्या आप होली मदर स्कूल ऑफ म्यूजिक के साथ भविष्य में भी जुड़ना चाहते हो। **हाँ / नहीं**
2. Are you interested to perform in the charity shows organize by HMSOM – **YES / NO**
क्या आप होली मदर संस्था द्वारा चैरिटी में अयोजित कार्यक्रमों में भाग लेना चाहेंगे। **हाँ / नहीं**

Instructions :

- Only Shri R D Burman's song will be allowed to sing.
केवल श्री आर०डी० बर्मन के गीतों को ही प्रस्तुत कर सकते हैं।
- Participant has to submit the proof of their date of birth.
प्रतिभागी को जन्मतिथि हेतु जन्म प्रमाण पत्र सम्मिलित करना होगा।
- Participant has to bring their own karaoke track and to submit in pendrive or CD.
प्रतिभागी को अपने गीत का कॅरोके ट्रैक स्वयं पेनड्राइव या सीडी में लेकर आना है।
- No songs will be allowed to repeat. Only register song can sing. Registration of song will be on the basis of first come first serve base.
गानों को दोहराया नहीं जाएगा। प्रतिभागियों द्वारा रजिस्ट्रार गाना ही गाया जा सकता है। रजिस्ट्रेशन पहले आओ पहले पाओ की तर्ज पर की जावेगी।
- Competition is in three category **(a) Juniors (age 6+ to 16) (b) Seniors (age 16+ to 35) and (c) Duets (16+ to 45)**
प्रतियोगिता तीन वर्ग में होगी (अ) जूनियर (आयु ६+ से १६तक) (ब) सीनियर (आयु १६+ ३५तक) (स) युगल (आयु १६+ से ४५तक)
- Participant has to qualified the audition round to reach final.
प्रतिभागियों आडिशन राउण्ड के द्वारा ही फाइनल राउण्ड तक पहुँचा जा सकता है।
- Winners and runners will be selected from each group. Judge/s decision will be final.
तीनों वर्गों में प्रथम और द्वितीय प्रतिभागियों को पुरुष्कृत किया जाएगा। निर्णायक का निर्णय अन्तिम होगा।
- Organization will have the right to use voice/video/photographs of the participant.
संस्था को कार्यक्रम में रिकार्ड किये कलाकारों की आवाज/तस्वीर/वीडियो को उपयोग करने का अधिकार होगा।

Declaration :

I read and understand the rules and regulation of the event and assure to abide them.
मैंने कार्यक्रम के सारे नियमों की समझ लिया है और इन नियमों की पालना का आश्वासन देता/देती हूँ।

Signature of Parents (in case of minor)

Signature of Participants